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KOPY GOLDFIELDS HAR ERHÅLLIT GODKÄNNANDE FÖR FÖRVÄRVET AV AMUR 
ZOLOTO 
   
Kopy Goldfields AB (publ) (“Kopy Goldfields” eller “Bolaget”) meddelar idag att Federal 
Antimonopoly Service of Russia (“FAS”) har utfärdat godkännande för förvärvet av 100% av Amur 
Gold Company Limited (”Amur Zoloto”). FAS godkännandet uppfyller det återstående villkoret för 
slutförande av det villkorade omvända förvärvet, vilket offentliggjordes av Bolaget den 29 maj 
2020 (”Transaktionen”). Genom Transaktionen adderar Kopy Goldfields betydande 
guldverksamhet till sin nuvarande inriktning och bildar en ledande, Rysslands-fokuserad medelstor 
koncern inom guldexploatering och guldproduktion. 
 
“Vi är glada att transaktionen fortskrider enligt plan och ser fram emot att slutföra transaktionen 
inom kort. Genom integreringen av de två bolagens verksamheter kommer det sammanslagna 
bolaget att kännetecknas av en stark produktionsprofil och en högkvalitativ prospekterings- och 
utvecklingsportfölj, vilket ger oss en stabil plattform för framtida tillväxt,” säger Mikhail Damrin, VD 
för Kopy Goldfields. 

Med godkännandet från FAS är alla huvudsakliga villkor för transaktionen uppfyllda. Transaktionen 
förväntas slutföras i eller omkring augusti 2020. 

För ytterligare information om transaktionen hänvisas till pressmeddelandet från 29 maj 2020, 
bolagsbeskrivningen samt kallelse och beslutsförslag till årsstämman, vilka finns tillgängliga på 
företagets hemsida. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com 

 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), noterat på NASDAQ First North Growth Market i Stockholm, är ett svenskt 
guldprospekteringsbolag som verkar i de ryska regionerna Irkutsk och Amur, två av världens mest guldrika 
områden. Bolaget innehar för närvarande 12 licenser, grupperade i fyra projekt, som ger innehavaren rätt att 
prospektera för och producera guld. Kopy Goldfields strategi har varit att skapa värde genom att identifiera och 
förvärva potentiella guldprojekt med stor potential, samt prospektera och undersöka dem tills de antingen kan 
säljas kontant eller vidareutvecklas i samarbete med en partner.  
 
Den 29 maj 2020 offentliggjorde bolaget att det hade ingått i ett villkorat avtal om att förvärva Amur Zoloto via 
ett omvänt förvärv. Transaktionen förväntas slutföras i eller omkring augusti 2020.  
 
Kopy Goldfields AB tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som har godkänts av EU. Hagberg 
& Aneborn Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel.: +46 8 408 933 50, e-mail: 
info@hagberganeborn.se. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 103,825,869 
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